Aquisição parcelada de Materiais Esportivos para 

atender as necessidades das Escolas Municipais e do Departamento de Esportes deste 

Município. Contratante: PREFEITURA MUNICIPAL DE UIBAÍ. Contratada: 

TRINCA ESPORTES LTDA-ME, CNPJ n° 02.902.969/0001-83, pelo valor total de R$ 

14.500,00 (quatorze mil e quinhentos reais), Contrato n° 78 P/2014. Assinatura: 

24/09/2014. Vigência: 31/12/2014. THIAGO CARVALHO RODRIGUES – Pregoeiro.